
                              

UCHWAŁA Nr XCIV/497/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 18 lipca 2023 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XCII/478/2023 Rady Miejskiej w Karczewie z 

dnia 29 maja 2023 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Karczew w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 11a ust. 1 w zw. z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 2375) uchwala się, co 

następuje: 

 

§  1. W załączniku do Uchwały Nr XCII/478/2023 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 

29 maja 2023 r. zatytułowanym jako „Program opieki nas zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Karczew w 2023 roku” wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 11 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„Zapewnienie całodobowej pomocy weterynaryjnej zwierzętom poszkodowanym w 

wypadkach na terenie Gminy Karczew realizowane jest przez Fundację Animal Rescue 

Poland z siedzibą: ul. Przesmyckiego 11, 05-510 Konstancin-Jeziorna. Działania 

podejmowane są niezwłocznie po przekazaniu polecenia, jednak nie później niż w ciągu 1 

godziny”. 

2) §14 ust. 2 pkt 6 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej zwierzętom poszkodowanym w wypadkach 

na terenie Gminy Karczew – przeznaczono kwotę 25 000 zł.”. 

 

§ 2. Pozostałe zapisy załącznika do Uchwały Nr XCII/478/2023 Rady Miejskiej 

w  Karczewie z dnia 29 maja 2023 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Karczew w 2023 

roku pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Uchwałą Nr XCII/478/2023 z dnia 29 maja 2023 r. Rada Miejska w Karczewie przyjęła  

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Karczew w 2023 roku. Zmiany wprowadzone do w/w Uchwały wynikają z 

konieczności dostosowania jej treści do zapisów ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 

ochronie zwierząt. Zgodnie z art. 11 a ust. 7 i 8 ww. ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 

ochronie zwierząt projekt uchwały został zaopiniowany przez: 

1. Powiatowego Lekarza Weterynarii, 

2. Fundację Animal Rescue Poland, 

3. Koło Łowieckie Nr 1 w Otwocku, 

4. Koło Łowieckie Nr 244 „Świerk” w Otwocku. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

                w Karczewie 

 

                 Piotr Żelazko 


